
                                                    
             2019 年 4 月 

 株式会社 Nasnos 

                           

お取引先様各位 

 

 

            移転のご案内 

 

 

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は業務拡大に伴い平成３１年４月２６日をもちまして本社を 

下記に移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でござい

ます。今後とも皆様の御引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

 

                 記 

 

 

 

株式会社 Nasnos 

代表取締役 那須野邦夫 

 

新住所 〒327-0024 栃木県佐野市亀井町 2621-3 NAS House 

電話  0283-27-0266 

FAX  0283-27-0268          ＊電話・FAX 番号に変更はございません  

 

業務開始：2019 年 5 月 7 日 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 


